三学対抗駅伝大会の結果報告 および 夏合宿のお知らせ

拝啓
 夏空がまぶしく感じられる頃となりましたが、諸先輩方におかれましては、いかがお過

ごしでしょうか。
 さて、去る 6 月 30 日（土）に旭川医科大学周辺コースにて三学対抗駅伝大会が行われま
した。結果は、北海道大学 A チームが見事優勝を勝ち取ることができました。この勢いを
冬期の成績につなげられるように、今後も日々練習に励んでいきたいと思います。
 また、今年も夏合宿を下記の通り行うこととなりましたので、合わせてお知らせいたし

ます。ご多忙のこととは思いますが、ご声援いただければ幸いであります。
敬具

北海道大学医学部学友会スキー部

主将 小幡景太

記

  日時 ： 7 月 20 日（金）～22 日（日）
  場所 ： 積丹郡積丹町大字西河町 14－2 民宿北都
       電話 0135－46－5800
  出発 ： 7 月 20 日（金）18：00 医学部噴水前
  日程 ： 1 日目 移動日
       2 日目 耐久レース 飲み会（宿裏の砂浜にて）
       3 日目 帰札

以上

追伸
先日のＵＬＬＲの発送で、郵送にてＵＬＬＲをお送りしました先生方にはＯＢ会費の振込

用紙を同封させていただきましたが、その用紙の種類が間違っておりました。記載内容に

は問題ありません。ご迷惑をおかけいたしましたことを、この場を借りましてお詫び申し

上げます。大変申し訳ありませんでした。